甘高档〔2021〕7 号

各有关高校：

《甘肃省档案学会高校分会 2021年工作计划》已经常务理

事会讨论修改审核同意，现予印发，请遵照开展工作。

甘肃省档案学会高校分会

2021 年 5月 18日

序号 主要工作内容 时间 地点 负责人 协助人

1
组织参加甘肃省档案学会发布的关于
2021年全国、全省档案学术研讨征文

3-4月 兰州 胡  坚

2 组织参加中高档分会2021年各种会议 全年 邵青山

3
承办西部高校档案工作联盟第二届学
术论坛

5月 兰州 陈文江

4
组织参加中高档分会征文、提供文稿
等活动

5-6月 兰州 胡  坚

5 2021年学术活动安排（确定内容） 5-6月 兰州 胡  坚 陈  艳

6
2021年业务建设活动（推进结对帮带
工作）

全年 省内
李凤琴
吕  薇
杨进安

武华维

7
组织参加甘肃省档案学会2021年学术
年会

待定 待定
胡  坚
杨进安

8
甘高档分会2021年学术会议（与西部
联盟会议合并举行）

5月 兰州 陈文江

9 推进甘高档分会自身组织建设 全年 兰州
陈文江
邵青山

10

11

12

13

14